
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0550
Tanggal 2023-10-28
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190013801223

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 24/10/23 SPM-09978 82544714 10347888 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 33 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

2 24/10/23 SPM-09984 82555907 10348929 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

3 24/10/23 SPM-09985 82550870 10348478 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

4 24/10/23 SPM-09983 82556406 10348929 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 9 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

5 24/10/23 SPM-09981 82563136 10349258 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

6 24/10/23 SPM-09980 82572015 10350080 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

7 24/10/23 SPM-09979 82572014 10350076 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

8 24/10/23 SPM-09982 82563137 10349260 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

9 24/10/23 SPM-09986 82313917 10334893 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/10/23

10 20/10/23 SPM-09797 82563127 10348325 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 30 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/10/23

11 20/10/23 SPM-09797 82546322 10347986 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 21/10/23

12 23/10/23 SPM-09971 82556051 10348940 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

13 23/10/23 SPM-09966 82568470 10347004 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

14 23/10/23 SPM-09970 82556953 10349176 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

15 23/10/23 SPM-09968 82556412 10349151 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

16 23/10/23 SPM-09965 82544712 10347886 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

17 23/10/23 SPM-09972 82544711 10347885 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 45 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

18 23/10/23 SPM-09967 82566792 10347004 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

19 23/10/23 SPM-09973 82544713 10347887 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

20 23/10/23 SPM-09974 82544715 10347889 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

21 23/10/23 SPM-09969 82556050 10348935 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 23/10/23

22 21/10/23 SPM-09995 82490403 10345005 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 21/10/23
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23 18/10/23 SPM-09723 82546324 10348008 Indramayu CV SINAR AGUNG 20 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 23/10/23

24 18/10/23 SPM-09723 82563138 10349282 Indramayu CV SINAR AGUNG 25 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 23/10/23

25 18/10/23 SPM-09721 82563124 10346012 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 23/10/23

26 18/10/23 SPM-09721 82563123 10345999 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 34 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 23/10/23

27 11/10/23 SPM-09539 82535422 10346954 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 DONI RIFAI B 9325 JYT 12/10/23

28 23/10/23 SPM-09849 82587910 10350866 Tegal CV SINAR 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

29 23/10/23 SPM-09849 82583578 10350866 Tegal CV SINAR 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

30 23/10/23 SPM-09849 82583575 10350856 Tegal CV SINAR 4 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

31 23/10/23 SPM-09849 82587974 10350857 Tegal CV SINAR 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

32 23/10/23 SPM-09849 82587975 10350854 Tegal CV SINAR 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

33 23/10/23 SPM-09832 82582844 10349282 Indramayu CV SINAR AGUNG 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

34 24/10/23 SPM-09879 82588904 10351040 Tegal CV GANDRUNG 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

35 24/10/23 SPM-09879 82588902 10351034 Tegal CV GANDRUNG 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

36 24/10/23 SPM-09879 82580508 10350612 Tegal CV GANDRUNG 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

37 24/10/23 SPM-09879 82588905 10351042 Tegal CV GANDRUNG 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

38 24/10/23 SPM-09879 82588906 10351044 Tegal CV GANDRUNG 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

39 24/10/23 SPM-09879 82588908 10351046 Tegal CV GANDRUNG 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

40 23/10/23 SPM-09850 82582865 10350788 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 25/10/23

41 21/10/23 SPM-09812 82571994 10348331 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 34 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/10/23

42 23/10/23 SPM-09988 82484543 10345063 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/10/23

43 21/10/23 SPM-09812 82537462 10347372 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/10/23

44 21/10/23 SPM-09812 82537461 10347370 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/10/23

45 23/10/23 SPM-09987 82484848 10345063 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 24/10/23

46 23/10/23 SPM-09990 82484847 10345055 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 32 ABDUL HADI B 9401 JYT 24/10/23

47 23/10/23 SPM-09989 82484537 10345005 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 ABDUL HADI B 9401 JYT 24/10/23

48 23/10/23 SPM-09991 82498169 10346020 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 ABDUL HADI B 9401 JYT 24/10/23

49 24/10/23 SPM-09993 82485113 10345132 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 24/10/23

50 25/10/23 SPM-09994 82484544 10345072 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 25/10/23

51 24/10/23 SPM-09992 82431584 10341341 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 38 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 25/10/23

52 04/10/23 SPM-09415 82507920 10346215 INDRAMAYU AYUB HARTANTO 40 ABDUL HADI B 9401 JYT 05/10/23

53 23/10/23 SPM-09851 82592583 10350906 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 96 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 26/10/23

54 23/10/23 SPM-09851 82587971 10350906 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 74 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 26/10/23

55 23/10/23 SPM-09852 82588918 10351130 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 26/10/23

56 23/10/23 SPM-09852 82588892 10350906 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 DONI RIFAI B 9325 JYT 26/10/23

57 26/10/23 SPM-09927 82598873 10352022 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 27/10/23
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58 26/10/23 SPM-09927 82598876 10352027 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 27/10/23

59 26/10/23 SPM-09927 82600294 10352370 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 11 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 27/10/23

60 16/10/23 SPM-09698 82559813 10349389 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 5 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

61 16/10/23 SPM-09698 82559811 10349387 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

62 16/10/23 SPM-09698 82559810 10349385 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 7 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

63 16/10/23 SPM-09698 82559812 10349388 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

64 16/10/23 SPM-09698 82546327 10348018 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

65 16/10/23 SPM-09698 82563142 10349382 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

66 16/10/23 SPM-09698 82559817 10349396 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

67 16/10/23 SPM-09698 82582856 10350704 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 10 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

68 16/10/23 SPM-09698 82582855 10350702 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

69 16/10/23 SPM-09698 82587966 10345999 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

70 16/10/23 SPM-09698 82572673 10350167 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

71 16/10/23 SPM-09698 82559816 10349395 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

72 16/10/23 SPM-09698 82572670 10350122 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 8 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

73 16/10/23 SPM-09698 82559815 10349393 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

74 16/10/23 SPM-09698 82563143 10349391 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 6 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

75 24/10/23 SPM-09865 82572017 10350085 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

76 24/10/23 SPM-09865 82572672 10350165 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

77 24/10/23 SPM-09865 82572016 10350084 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

78 24/10/23 SPM-09865 82559808 10349375 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

79 24/10/23 SPM-09865 82582854 10350693 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 20 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

80 24/10/23 SPM-09865 82582852 10350680 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 26 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 27/10/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-10-28 23:41:12 Total 1,056
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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